
terça-feira, 9 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

                    
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de 
Licitação nº 031/2019 - SRP – Contratação de empresa para aquisição de combustíveis para atender a 
frota mecanizada do município, para a empresa: SUPER LÍDER BUERAREMA COMÉRCIO DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA CNPJ: 29.455.389/0001-41, com um valor global de R$ 1.298.600,00 (um milhão 
duzentos e noventa e oito mil e seiscentos reais). Adjudicado o objeto no dia 01 de Abril de 2019. 
Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de 
Licitação nº 031/2019 - SRP – cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição de combustíveis 
para atender a frota mecanizada do município, para a empresa: SUPER LÍDER BUERAREMA 
COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA CNPJ: 29.455.389/0001-41, com um valor global de R$ 
1.298.600,00 (um milhão duzentos e noventa e oito mil e seiscentos reais). A Prefeitura Municipal de 
Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 01/04/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCA66908F2CFE536B2BFF61D936D3BC0



terça-feira, 9 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

                    
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de 
Licitação nº 032/2019 - SRP – contratação de empresa para aquisição de peixes para serem distribuídos 
gratuitamente às famílias carentes do Município no período da Semana Santa, para a empresa: 
OLIVEIRA SILVA COMÉRCIO DE FRIOS LTDA CNPJ: 15.315.067/0001-92, com um valor global de R$ 
92.400,00 (noventa e dois mil e quatrocentos reais). Adjudicado o objeto no dia 01 de Abril de 2019. 
Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de 
Licitação nº 032/2019 - SRP – cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de peixes para 
serem distribuídos gratuitamente às famílias carentes do Município no período da Semana Santa, para a 
empresa: OLIVEIRA SILVA COMÉRCIO DE FRIOS LTDA CNPJ: 15.315.067/0001-92, com um valor 
global de R$ 92.400,00 (noventa e dois mil e quatrocentos reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema 
HOMOLOGA o referido processo em 01/04/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - 
Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCA66908F2CFE536B2BFF61D936D3BC0


		2019-04-09T16:44:51-0300




